در ریاض الشعراء و مخزن الغرائب نیز ابیات اوّل و چهارم به نام نجم رازی آمده و مصرع دوم بیت پایانی بدین گونه ضبط شده است: «تا کی نفس فروبرم و غم برآورم» (واله داغستانی، ۱۳۹۱: ۱۵۱۵/۲؛ هاشمی سندیلوی، ۱۳۷۲/۱۹۹۴: ۳۲۱/۵). نیز تنها بیت نخست در تذکره حسینی در شمار اشعار نجم الدین با اختلاف «گرد از نهاد حوا و آدم برآورم» (حسینی سنهلی، ۱۲۹۲ ق. / ۱۸۷۵ م: ۳۴۷)، آمده است.
۷. هرچند در جنگ ۱۴۴۵۶ کتابخانه گنج بخش در شمار ابیات عمید کمالی است و میرافضلی (۱۳۸۶: ۱۲۳) نیز بر آن است در این جنگ تعدادی از اشعار افضل الدین به اشتباه زیر نام «عمید کمالی» جای گرفته که با کمک دیگر منابع آنها را به سامان آورده است.
۸. در عرفات/العاشقین به نجم دایه نیز منسوب است که در متن نوشتار به آن اشاره شده است (رک: اوحدی بلیانی، ۱۳۸۹: ۴۲۴۰/۷).
۹. گفتنی است یکی از نگارندگان، تصحیح مکتوبات صلی را بر اساس هفت نسخه کهن و چهار چاپ سنگی به پایان رسانده و به زودی متنی منقح از آن عرضه خواهد کرد.
۱۰. برای اطلاع درباره او، بنگرید به: فردوسی، ۱۳۱۳ ق. / ۱۸۹۵ م: ۱۲۷ - ۱۴۷؛ لعلی بدخشی، ۱۳۷۶: ۹۱۲ - ۹۴۵؛ محدث دهلوی، ۱۳۸۳: ۲۳۰ - ۲۴۱.
۱۱. همچنین این بیت در دست نویس دیگری از مکتوبات صلی و در دو چاپ سنگی آن، افزون بر اختلاف «کآن در زبان نیاید و اندر دهان ننگجد»، در نسخه ۹۳۷۰۱ کتابخانه علامه اقبال دانشگاه کشمیر به صورت «آنجا حدیث وصلش زنهار تا نگوئی» (منیری، ۱۰۴۱ ق: ۶ ر) و در چاپ سنگی کانپور به صورت «آنجا حدیث وصفش زنهار تا نگوئی» (همان، ۱۳۲۹ ق. / ۱۹۱۱ م: ۳۴) و نیز در چاپ سنگی لاهور به صورت «نجم! حدیث وصفش زنهار تا نگوئی» (همان، ۱۳۱۹ ق. / ۱۹۰۲ - ۱۹۰۱ م: ۳۳) آمده است.

کتابنامه

آذر بیگدلی، لطفعلی بیگ. (۱۳۳۹ - ۱۳۴۰). آتشکده. بخش سوم، با تصحیح و تحشیه و تعلیق حسن سادات ناصری، تهران: امیرکبیر.

- اشعار نجم‌الدین رازی. (۱۳۹۴). با مقدمه، تصحیح و توضیح دکتر کاظم محمدی. کرج: نجم کبری. افشین وفاپی، محمد. (۱۳۹۳).

*تاریخ ادبیات در ایران*. ج ۲، تهران: کتابفروشی ابن سینا.

- عوفی، محمد. (۱۳۶۱). *لباب‌الالباب*. از روی چاپ پروفیسور براون با مقدمه و تعلیقات علامه محمد قزوینی و نخبه تحقیقات استاد سعید نفیسی و ترجمه دیباچه انگلیسی به فارسی به قلم محمد عباسی. نیمه اول. تهران: کتابفروشی فخر رازی.
- فردوسی، شاه شعیب. (۱۳۱۳ق. / ۱۸۹۵م). *مناقب‌الاصفياء* [چاپ سنگی]، به اهتمام فقیر محمد بشیر، کلکته: نورالآفاق.
- کاشانی، میر تقی‌الدین. (۱۳۹۳). *خلاصه‌الشعار و زبده‌الفکار*. مجلد دوم: بخش دوم از رکن اول. چاپ عکسی بر اساس نسخه خطی کتابخانه ایندیا آفیس - لندن، شماره ۶۶۷. به اهتمام دکتر یوسف‌بیگ باباپور. تهران: سفیر اردهال.
- لعلی بدخشی، میرزا لعل بیگ. (۱۳۷۶). *ثمرات‌القدس من شجرات‌الناس*. تصحیح سید کمال سید جوادی، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
- محدث دهلوی، عبدالحق. (۱۳۸۳). *اخبار‌الاخيار فی اسرار‌الابرار*. تصحیح و توضیح علیم اشرف‌خان، تهران: انجمن آثار و مفاخر فرهنگی.
- مدبری، محمود. (۱۳۶۳). *اشعار شیخ نجم‌الدین رازی «دایه»*. تهران: کتابخانه طهوری.
- منیری، شرف‌الدین. *مکتوبات صدی*. اسلام‌آباد: کتابخانه گنج‌بخش، شماره ۱۳۹۲۶ [نسخه خطی]، تاریخ کتابت: سده ۸ ق.
- _____ . *مکتوبات صدی*. کشمیر: کتابخانه علامه اقبال دانشگاه کشمیر، شماره ۹۳۷۰۱ [نسخه خطی]، تاریخ کتابت: ۱۰۴۱ ق.
- _____ . (۱۳۱۹ ق. / ۱۹۰۲ - ۱۹۰۱ م). *سه صدی مکتوبات (مضامین تصوّف و عرفان)* [چاپ سنگی]. لاهور: مطبع اسلامی؛ کتب‌خانه اسلامی پنجاب.
- _____ . (۱۳۲۹ ق. / ۱۹۱۱ م). *مکتوبات حضرت شیخ شرف‌الدین یحیی منیری قدّس سرّه* [چاپ سنگی]. حسب تحریک جناب مولانا محمد ابوالحسن صاحب. کانپور: مطبع منشی نول‌کشور.
- میرافضلی، سید علی.

(۱۳۹۱). *تذکره ریاض الشعراء*. ج ۱. تصحیح، مقدمه و فهرست‌ها از ابوالقاسم رادفر، گیتا اشیدری، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.
- وطواط، رشیدالدین. (بی تا). *حدائق السحر فی دقائق الشعر*. به تصحیح و اهتمام عباس اقبال. تهران: مطبعة مجلس.
- هاشمی سندیلوی، شیخ احمد علی خان. (۱۹۹۴م / ۱۳۷۲ش). *تذکره مخزن الغرائب*. ج ۵، با مقابله نسخ متعدد خطی و تصحیح و توضیح به اهتمام دکتر محمد باقر، اسلام‌آباد: مرکز تحقیقات فارسی ایران و پاکستان.
- هدایت، رضا قلی بن محمد هادی. (۱۳۸۵). *تذکره ریاض العارفین*. مقدمه، تصحیح و تعلیقات ابوالقاسم رادفر - گیتا اشیدری. تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی.